
ACTA DEL TRIBUNAL
RESULTATS  PROVA  PRÀCTICA  DE  LA  CONVOCATÒRIA  D’UNA  BORSA 
D’EDUCADOR/A DE LA LLAR D’INFANTS DE L’AJUNTAMENT DE SANTA MARGARIDA 
I ELS MONJOS. (EXP. 1288/2024)

El  dia  15  de  maig  de  2024,  a  les  09:00h  es  constitueix  el  Tribunal  qualificador  del 
procediment de selecció de referència, format pels següents membres: 

Presidenta: 
Alba  Estévez  López,  Secretària  de  l’Ajuntament  de  Santa  Margarida  i  els 
Monjos.

Vocals:
Carles  Estela  Villarroya,  tècnic  d’acció  cívica  de  l’Ajuntament  de  Santa 
Margarida i els Monjos.  
 
Alicia  Galimany Fructuoso,  directora de la  llar  d’infants  de l’Ajuntament  de 
Santa Margarida i els Monjos.

Secretària del Tribunal: 
Alba  Estévez  López,  Secretària  de  l’Ajuntament  de  Santa  Margarida  i  els 
Monjos.

El dia 15 de maig de 2024 a les 9:30h a les: Masia Mas Catarro (  Av. Mas Catarro, s/n, 
08730, Santa Margarida els Monjos) es realitza la prova pràctica.

RESULTATS   PRIMER EXERCICI: PROVA PRÀCTICA   

La qualificació d’aquest exercici és de 0 a 20 punts. 
La puntuació mínima per superar la prova és de 10 punts.

COGNOMS, NOM DNI RESULTAT
CANO PINTO ÁNGELA ***9061** 11,50
COMPAÑO MORI NADIUSKA ***8693** 10,16
CUEVAS ARROYO JESICA ***1243** 10,06
FRAGOSO REVERTE LUCIA ***4630** 13,33
GARCIA PEREZ ARIADNA ***5694** NO PRESENTADA
GARRIGA MARIN ARIADNA ***8752** NO PRESENTADA
GUIMERA PULIDO MARIA CRISTINA ***2620** 11,66
GUTIÉRREZ DÍEZ LAURA ***2550** 12,16
LLOBET ACEDO ALBA ***8118** 13,16
MARTIN REINA IRINA ***9156** 19,00
MARTÍNEZ FERRET ANNA ***4156** 10,33
MAZÓN GONZÁLEZ ESTEFANÍA ***4578** 12,16
MIRET MAGDALENO SILVIA ***9587** 14,50
MORELL BELTRAN GEMMA ***5215** 11,83
NAJAR GARCIA ELENA ***4069** NO PRESENTADA
NAVARRETE FERRER LAIA ***4830** 10,00
OLIVER MARTINEZ LUISA MARIA ***2967** NO APTA
PALOMINO CALVO ELISABET ***6585** NO PRESENTADA
PARDO FERRER ALBA ***6037** 16,66
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PINAR PARDO CLARA ***2870** NO PRESENTADA
RAVENTÓS CORAL MARTA ***1942** 11,75
ROMANOS CUSCÓ ANNA ***8220** NO APTA
RONCERO VAYÀ AIDA ***8717** NO APTA
SECALL FERRÉ JÚLIA ***8914** 11,66
SIVILL AMELA SONIA ***0982** 13,66
ZAMBRANO LOPEZ-MONTERO MONTSERRAT ***2310** 14,66

Les aspirants que no superin aquesta prova o que no s’hagin presentat a la realització de la 
mateixa queden eliminades del procés selectiu de referència. 

Es convoca a les aspirants que han resultat aptes a realitzar l’ entrevista per competències. 
L’assistència és obligatòria per a continuar en el procés selectiu.

ENTREVISTA PER COMPETÈNCIES:

 Dia:   29 de maig de 2024, a l’hora indicada en la taula adjunta. 
 Lloc:   Ajuntament de Santa Margarida i els Monjos, Av. Catalunya, 74 - 08730 

Santa Margarida i els Monjos.

Redactada i llegida l'Acta per la Secretària del Tribunal, es trobada conforme per a tots els  
presents, que la signen a continuació.

COGNOMS, NOM DNI HORA
CANO PINTO ÁNGELA ***9061** 9:00
COMPAÑO MORI NADIUSKA ***8693** 9:10
CUEVAS ARROYO JESICA ***1243** 9:20
FRAGOSO REVERTE LUCIA ***4630** 9:30
GUIMERA PULIDO MARIA CRISTINA ***2620** 9:40
GUTIÉRREZ DÍEZ LAURA ***2550** 9:50
LLOBET ACEDO ALBA ***8118** 10:00
MARTIN REINA IRINA ***9156** 10:10
MARTÍNEZ FERRET ANNA ***4156** 10:20
MAZÓN GONZÁLEZ ESTEFANÍA ***4578** 10:30
MIRET MAGDALENO SILVIA ***9587** 10:40
MORELL BELTRAN GEMMA ***5215** 10:50
NAVARRETE FERRER LAIA ***4830** 11:00
PARDO FERRER ALBA ***6037** 11:10
RAVENTÓS CORAL MARTA ***1942** 11:20
SECALL FERRÉ JÚLIA ***8914** 11:30
SIVILL AMELA SONIA ***0982** 11:40
ZAMBRANO LOPEZ-MONTERO MONTSERRAT ***2310** 11:50
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